

6	Машинист бульдозера по 6 разряду	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Отдел логистики																			
7	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
8	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Управление производством																			
11	Слесарь по ремонту дробильно-сортировочного комплекса по 5 разряду	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Слесарь по ремонту дробильно-сортировочного комплекса по 5 разряду	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 01.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Солдышев Р.В. 27.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шестаков А.Ю. 27.04.21. (дата)

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Хегай Г.Е. 27.04.2021. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Рябаниделя _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Андрей Александрович 01.04.2021 (дата)

1672 _____ (№ в реестре экспертов)